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LA HUTTE

€1.074,00

Catégories : Luminaire extérieur - Lampadaire, Luminaires extérieurs

Référence GST1660030141
Hauteur (encm) 114.5
Largeur (en cm) 38
Profondeur (en cm) 38
Puissance E27
Indice de protection IP65
Matériau(x) Aluminium
Poids 15,01kg
Style Contemporain
Production artisanale Oui
Fabrication demi-mesure oui
Pays de production France
Délai de production 4 semaines
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https://gersaintparis.fr/luminaire-exterieur/luminaire-exterieur-lampadaire
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VARIANTES

UGS

GST166003014

GST166003101

GST166003107

GST166003109

GST166003110

Couleurs

Orange

Blanc

Gris noir

Vert

Rouge

Prix

€1.074,00

€1.074,00

€1.074,00

€1.074,00

€1.074,00
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UGS

GST166003111

Couleurs

Bleu

Prix

€1.074,00
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